

## ایران - قطر در انتظار فینال بعد از ۵۰ سال



تیم ملی فوتبال کشورمان با ارایه فوتبالی برتر موفق شد پیروزی تاریخی مقابل ژاپن رقم بزند تا در سه روز گذشته ملی پوشان ایران در صدر اخبار فوتبال آسیا باشند، خیلی ها تیم ملی ایران را اکنون شانس اصلی قهرمانی می دانند با این حال امیر قلعه نویی تلاش کرد به بازیکنان نهبیب بزند تا دچار غرور کاذب نشوند و به بازی حساس و مهم قطر فکر کنند. دیداری که اکنون مهم ترین مسابقه تاریخ فوتبال کشورمان محسوب می شود زیرا در صورت پیروزی می توانیم بعد از ۵۰ سال به فینال جام ملت های آسیا برسیم، دستاوردی بزرگ و مهم برای فوتبال و ورزش کشور.

هرچند بعد از برد تاریخی مقابل ژاپن مسئولان ارشد کشور از شخص رئیس جمهور گرفته تا وزیر ورزش تیم ملی را مورد لطف خود قرار دادند اما واقعیت آن است که رسیدن به نیمه نهایی جام ملت ها برای ما افتخار بزرگی محسوب نمی شود حتی اگر قبل از آغاز جام، خیلی ها تصور می کردند ایران زود حذف می شود ولی ملی پوشان باردیگر توانایی هایی خود را به رخ فوتبال قاره کهن کشیدند.

مهرماه امسال ایران و قطر در فینال تورنمنت چهار جانبه اردن مقابل هم قرار گرفتند که تیم ملی

با قلعه نویی توانست ۴ بر صفر قطر با سرمربیگری کارلوس کی روش را شکست بدهد و قهرمان شود، آن قهرمانی خیلی منتقدان سرمربی تیم ملی را راضی نکرد در صورتی مثل قهرمانی در جام کافا که ازبکستان را بردیم وقهرمان شدیم اما امیر قلعه نویی در نیمه دوم بازی با ژاپن اثری ماندگار از خودش در تاریخ فوتبال کشورمان برج گذاشت و با یک بازی بی نقص، ژاپن مدعی شماره یک رقابت ها را شکست

میزبان برای برد در این بازی ممکن است دست به هر ترفندی بزند باید محتاط و باهوش تر از گذشته عمل کنیم. قطری ها در اولین اقدام شان فقط هزار بلیت به تماشاگران ایرانی داده اند تا ۳۹ هزار صندلی دیگر ورزشگاه را در اختیار داشته باشند! قطری با سه میلیون نفر جمعیت قطعاً تلاش می کند از هر راه قانونی و فراقانونی برای تیم ملی و حتی هواداران ما مشکل ساز شود قهرمان دوره قبل تلاش می کند مقابل ایران بازنده شود.

در تاریخچه دیدار دو تیم ۲۶ بار باهم بازی کرده ایم که ۱۰ بار آن دوستانه بوده است. در مجموع ۱۶ مسابقه را ما برده ایم و ۵ بازی مساوی شده و قطری ها فقط سه بار پیروز بوده اند که آخرین برد آنها مربوط به ۱۴ سال قبل بوده است. پسران ایران زمین برای تاریخ سازی و رسیدن به جام قهرمانی فقط یک گام تا فینال فاصله دارند. فردا شکست دادن قطر دور از دسترس نخواهد بود به شرطی که تیم ملی مثل نیمه دوم بازی با ژاپن بی نقص و با تمام وجود بازی کند. قطعاً قدرتمندتر از ژاپن در مستطیل سبز نیست اما به دلیل میزبانی اش می تواند حریفی خطرناک تر باشد!

ترکیب تیم ملی احتمالاً همان ترکیب نیمه دوم بازی با ژاپن خواهد بود ترکیب برنده ای که هیچ مربی به آن دست نمی زند. فردا شب همه منتظریم تا تاریخ سازی و فینالیست شدن تیم ملی را جشن بگیریم.

کاپیتان تیم تراکتور:

### برای برد مقابل قطر متحد شده ایم

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:**  
مدافع تیم ملی فوتبال ایران گفت: یکدل شده ایم و غروری نداریم تا بتوانیم دل مردم را شاد کنیم.



شجاع خلیلزاده در مورد دیدار با قطر در نیمه نهایی جام ملت های آسیا اظهار داشت: پیروزی مقابل ژاپن را به مردم آسیا نزدیک نبوده و این موضوع موجب غرور بازیکنان خواهد شد یا خیر، تصریح کرد: اگر که همه می دانستیم که این بازی چقدر مهم و سخت است. خدا را شکر توانستیم با یک بازی منطقی نتیجه خوبی را رقم بزنیم و دل مردم را شاد کنیم.

در مورد بازی بعدی ما با ژاپن باید بگویم که به نظرم سخت تر از بازی ژاپن است. تمام بازیکنان تلاش و تمرکز کردند و امیدوارم به لطف خدا و با دعای خیر ۸۵ میلیون نفر با پیروزی از زمین مسابقه خارج شویم. مدافع تیم ملی فوتبال ایران خاطر نشان کرد: از هواداران حاضر در قطر تشکر می کنم که تاکنون جو بسیار خوبی را برای ما به وجود آوردند. امیدوارم بازی بعدی هم همین جو برای ما وجود داشته باشد، هرچند که با تیم میزبان بازی داریم. بدون شک بازی بسیار سختی خواهد بود و امیدوارم بتوانیم نتیجه خوبی بگیریم. همه بازیکنان یکدل هستند که بتوانند با یک نتیجه خوب دل مردم را شاد کنند. خلیلزاده در خصوص اینکه در چند سال اخیر هیچ وقت تیم ملی اینقدر به قهرمانی در آسیا نزدیک نبوده و این موضوع موجب غرور بازیکنان خواهد شد یا خیر، تصریح کرد: اگر بخواهم صحبتی در مورد بازی با ژاپن انجام دهم باید بگویم در اردوی کیش تمام بازیکنان جلسهای برگزار کردند و گفتیم بازی با ژاپن با قطر یا تیم دیگری برایمان مهم نیست و برای این هدف یکدل شده ایم.

حتی اگر در فینال هم با ژاپن بازی می کردیم، برایمان فرقی نمی کرد. برایمان مهم است که در این شرایط سخت دل مردم را شاد کنیم. امیدوارم مقابل قطر هم به پیروزی برسیم و گام بلندی برای قهرمانی برداریم. وی افزود: هیچ کدام از بازیکنان دچار غرور نشده اند، چون تمام بازیکنان با تجربه هستند؛ در جام جهانی بازی کرده اند و چند دوره در جام ملت ها حضور داشتند.

بازیکنی در تیم ملی نداریم که با یک برد مغرور شود. بازی با ژاپن برای ما به خاطرات پیوسته و از حالا به بازی با قطر فکر می کنیم. مدافع تیم ملی فوتبال ایران عنوان کرد: در آخرین بازی مان مقابل قطر در یک تورنمنت چهار جانبه توانستیم حریف را شکست دهیم، اما آن مسابقه با این بازی اصلاً قابل مقایسه نیست. این بار قرار است مقابل تماشاگران آنها و در خانه خودشان بازی کنیم. از مردم می خواهیم ما را دعا کنند تا ما هم بتوانیم در این شرایط برای لحتظای آنها را شاد کنیم.

### نیس فدراسیون بسکتبال ایران به دیدار علی عطایی رفت

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:**  
جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال ایران بعد از اتمام مجمع انتخابات ریاست هیئت بسکتبال آذربایجان شرقی به دیدار استاد علی عطایی رفت.



مجمع انتخاباتی هیئت بسکتبال آذربایجان شرقی روز گذشته در محل سالن کنفرانس اداره ورزش و جوانان آذربایجان شرقی برگزار شد. در جریان رای گیری این مجمع، سیامک گهرخانی براساس آرا اعضای مجمع و با تعداد ۲۶ رای، برای دومین بار به مدت ۴ سال ستان هدایت بسکتبال استان را بر عهده گرفت. رئیس فدراسیون بسکتبال ایران بلافاصله پس از اتمام مجمع با همراهی اعضای هیئت رئیسه بسکتبال استان جهت دیدار به منزل استاد علی عطایی رفتند. داوری در دیدار با علی عطایی برای ایشان آرزوی سلامتی نمود. وی گفت: بسکتبال کشورمان و مدار تلاش های پیشکسوتان محترم می باشد و فدراسیون محترم برای تسریع در روند درمان استاد عطایی تمامی امکان خود را در اختیار ایشان قرار خواهد داد.

### در خوش بینگ پنگ بازان دختر بنایی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:**  
چهار بینگ پنگ باز دختر بنایی با درخشش در مسابقات انتخابی جوانان استان به مسابقات کشوری راه یافتند.



مسابقات تنیس روی میز انتخابی جوانان استان در سالن رسالت تبریز برگزار شد. در این رقابت ها از شهرستان بناب سنا آشنایی، موفق به کسب مقام اول، نسیم صالح اقدم مقام دوم و تینا دوستی زاده و مهسا قانع نیز به ترتیب مقام های پنجم و ششم را کسب کردند. گفتنی است، نفرت برتر این مسابقات در رقابت های کشوری تنیس روی میز که از ۱۸ الی ۱۹ بهمن ماه به میزبانی قزوین برگزار خواهد شد به نمایندگی از استان آذربایجان شرقی شرکت خواهند نمود.

### برگزاری مسابقات فیتنس چلنج در شهرستان سراب

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:**  
مسابقات فیتنس چلنج در شهرستان سراب برگزار شد. مسابقات فیتنس چلنج به مناسبت گرامی داشت ایام الله دهه مبارک فجر بین باشگاه های بدنسازی شهرستان سراب در بخش بانوان با شرکت ۵۰ ورزشکار در سه رده سنی در خانه کشتی این شهرستان برگزار و نفرت برتر به شرح زیر مشخص شدند.



رده سنی ۲۰- سال: مقام اول: مریم سمعی مقام دوم: زینب مقیم مقام سوم: رها قاسمی  
رده سنی ۲۰ الی ۳۰ سال: مقام اول: پریسا مهدوی مقام دوم: نگین موسوی  
مقام سوم: پریا خرم - فاطمه قهرمانی  
رده سنی ۳۰+ سال: مقام اول: امیرا حبیب زاده مقام دوم: رویا مهری مقام سوم: رضیه سخندان

### سید محمد خادم در گذشت

سید محمد خادم حقیقت پیشکسوت کشتی ایران و رئیس پیشین فدراسیون کشتی در گذشت. به گزارش ایسنا، سید محمد خادم حقیقت که در سال های ۱۳۴۵ تا ۱۳۵۷ سه دوره ریاست فدراسیون کشتی را بر عهده داشت، از تأثیر گذارترین نفرت در کشتی کشور بود که سابقه قضاوت در المپیک ۱۹۶۰ رم و رقابت های جهانی



۱۹۶۱ یوکوهاما را در کارنامه خود داشت. وی هم چنین مدیریت تیم ملی کشتی آزاد ایران را در رقابت های جهانی یوکوهاما و ژاپن را بر عهده داشت که تیم ایران در این مسابقات با سرمربیگری حبیب الله بلور و با مدال های طلای غلامرضا تختی، امامعلی حبیبی، منصور مهدی زاده، محمدعلی صنعتکاران، محمدابراهیم سیفیپور، مدال نقره نصرالله سلطانی نژاد و مدال برنز حمید توکل به عنوان قهرمانی دست یافت. ایسنا در گذشت ایشان را به خانواده وی و جامعه کشتی تسلیت می گوید.

### خمز: تیم چوکارا دستکم نمی گیریم

وی با بیان اینکه شرایط نسبت به گذشته بهتر شده است، توضیح داد: هر بازی کنترل بهتری داریم و عملکرد تیم روز به روز بهتر می شود. بازیکنان در نیم فصل دوم از خطا و دریافت کارت بی بهره پرهیز کنند. تمامی کارها را باید بهتر از قبل انجام دهیم و خود من نیز از این قاعده مستثنی نیستم.



سرمربی تراکتور با اشاره به بازی با چوکارا تالش در جام حذفی، بیان داشت: ما باید به شکلی برای این بازی آماده شویم که انگار با تیم های مدعی این لیگ برتر بازی داریم. اگر بازی با چوکارا از جدی بگیریم، مشکلی نخواهیم داشت؛ در غیر این صورت تیم ها مشخص می شود.

بیشتر کار کنیم. می خواهیم هر کدام از اعضا، مسئولیت شان را با تمرکز بسیار بالا انجام دهند. موضوع بحث ما صرفاً اتفاقات داخل مستطیل سبز نیست. اعضای تیم باید در رابطه با رفتار، شخصیت، استراحت و مراقبت از سلامتی شان پیش از گذشته وسواس داشته باشند و نقاط ضعف شان را بهبود بخشند. خمز با تأکید بر اینکه نیم فصل دوم سخت و دشوار خواهد بود، گفت: تراکتور در نیم فصل دوم علاوه بر این که باید در جام حذفی هم رقابت کند. نیم فصل حائز اهمیت بوده؛ چرا که جایگاه نهایی تیم ها مشخص می شود.

### تجلیل از هیات های ورزشی برتر تبریز

تر برگزار شدن این مراسم اقدام کنیم. مهدی نوایی نیز در این جلسه از کلیه هیات ها ورزشی شهرستان تبریز که در کسب رتبه نخست کشوری اداره کل ورزش و جوانان استان، نقش بسزایی ایفا کرده بودند تقدیر و تشکر کرده و خواستار افزایش و تقویت برنامه های ورزشی در هیات های ورزشی شد.

نوایی همچنین بر حضور پرشور جامعه ورزشی شهرستان تبریز در کنار دیگر احاد مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن تأکید کرده و اذعان داشت: برای سربلندی ایران عزیز و اقتدار نظام جمهوری اسلامی حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن یک وظیفه ملی می باشد و جامعه ورزشی شهرستان تبریز با حضور حداکثری خود همچون سال های گذشته، این روز شکوهمند ملی را جشن خواهد گرفت.

وی در ادامه به دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی که یازدهم اسفند ماه برگزار خواهد شد، اشاره کرده و تأکید کرد: حضور در انتخابات و پای صندوق های رای یک وظیفه دینی و ملی بوده و مطمئن هستم جامعه ورزشی شهرستان تبریز با شور و شعور خود در این روز حضور خواهند داشت و مشیت محکمی بر دهان یاره گویان نظام انقلاب اسلامی ایران خواهد زد.

در پایان جلسه از نفرت برتر و روسای هیات های ورزشی برگزار کننده مسابقات کارکنان دستگاه های اجرایی شهرستان تبریز با اهداء لوح و تندیس تجلیل به عمل آمد.



داشت: ورزشکاران به بدلیل داشتن لباس های خاص، رنگی و پرانرژی بودن ورزش باعث جلب توجه افراد بزرگ و کوچک چه اداری و چه غیر اداری می شود و ما وظیفه داریم با برنامه ریزی مدون در هر چه با شکوه

### عصر آزادی / سرویس ورزشی: جلسه هماهنگی روسای هیات های ورزشی تبریز با مهدی نوایی برگزار شد.

جلسه هماهنگی هیات های ورزشی با رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، در ابتدا محمد عطاپور معاون اداره ضمن خوش آمد گویی به حضار در جلسه در خصوص پیگیری بیمه مسئولیت مدنی اماکن ورزشی از سوی هیات های ورزشی، تمدید قرارداد سالن های ورزشی، وصول چک های هیات های ورزشی، ارزیابی کمی و کیفی عملکرد هیات های ورزشی و ضرورت ثبت نام در سامانه مودیان تذکراتی را ارائه داد.

سپس روسای هیات های ورزشی با تشکر از تشکیل جلسه هماهنگی از سوی اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، از عملکرد یک ساله هیات خود گزارشی داده و انتقادات و پیشنهادات خود را در هر چه بهتر برگزار کردن برنامه ای ورزشی و حل و فصل مشکلات هیات بیان کردند. در ادامه جابر اسدی با اشاره به اهمیت راهپیمایی روز ۲۲ بهمن که از آن به عنوان بزرگترین جشن ملی یاد می شود، بیان کرد: کوچکترین اقدامات ورزشی در مسیر راهپیمایی بیشترین انعکاس خبری را به دنبال دارد و همیشه عکاسان و خبرنگاران برای تهیه سوزه خبری برای رسانه های خود در کنار کاروان ورزشکاران هستند که این موضوع هم جای خوشحالی دارد و هم اهمیت موضوع را نشان می دهد. رئیس حراست اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی اذعان

### جمعه قلب والیبال آذربایجان در تبریز می تپد

می کند و نارنجی پوشان اگر در بازی روز جمعه به برتری رسند به دور بعدی صعود و کار به بازی سوم کشیده نخواهد شد. مس سونگون اگر از این مرحله عبور کند، در دور بعدی با برنده تیم های مهرگان نور یا گلغام آمل بازی خواهد کرد و در صورت پیروزی دو بازی در این دور، به لیگ برتر والیبال کشور صعود می کند.

م تفاوت داشت. ست اول و دوم تیم سپاهان به برتری دست یافت و در ست دوم اختلاف به حدی بود که یک پیروزی آسان برای میزبان تصور می شد. اما از ست سوم ورق بازگشته و شاگردان غیائی هر ست بهتر از ست قبلی کار کرده و به برتری دست یافتند. در مرحله پلی آف هر تیمی که در ۲ بازی ۳ بازی به برتری برسد به دور بعدی صعود

### عصر آزادی / سرویس ورزشی: روز جمعه قلب والیبال آذربایجان در سالن قدیمی تبریز خواهد تپید.

در بازی برگشت مرحله پلی آف لیگ دسته اول کشور تیم والیبال مس سونگون ورزشان در سالن شهید اقدمی تبریز میزبان تیم سپاهان اصفهان است. بازی رفت دو تیم در اصفهان دو نمایش

### تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۱۸

## آگهی مزایده

یک شرکت تولیدی معتبر در نظر دارد ملک مسازاده مشروحه ذیل را در شهر تبریز با وضع موجود از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند تا تاریخ **۱۴۰۲/۱۱/۲۲** از ساعت **۱۶ الی ۱۷** جهت کسب اطلاعات و هماهنگی جهت بازدید و دریافت فرم شرکت در مزایده به **آدرس تهران، کیلومتر ۱۳ جاده مخصوص کرج، پلاک ۲۷۹، مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۴۸۰۹۷۳۶۳-۴۸۰۹۷۳۶۴ و ۰۲۱-۴۸۰۹۷۳۶۱-۴۸۰۹۷۳۶۲ تماس حاصل نمایند.**

ارائه پاکت های پیشنهادی به همراه اصل فیش واریزی سپرده شرکت در مزایده ملک مورد نظر تا **ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵** در آدرس مذکور قابل انجام می باشد. لازم به ذکر است کل ثمن معامله می بایست نهایتاً طی مدت یک ماه از تاریخ امضاء مبایعه نامه تسویه گردد. ضمناً واگذاری بصورت اعطای وکالت فروش می باشد. در ضمن شرکت در **رد یا قبول پیشنهادات** واصله مختار می باشد و پیشنهادات مخوش و فاقد سپرده از درجه اعتبار ساقط می گردد

آدرس	پلاک ثبتی	مساحت طبق سند	توضیحات	قیمت پایه مزایده (ریال)	مبلغ سپرده (ریال) (معادل ۵ درصد قیمت پایه)
تبریز- خیابان ولیعصر - خیابان شهروار شمالی - ده منری - نرسن - ساختمان نرسن - پلاک ۶۴	۲۶۶۶۹ فرعی از اصلی ۱	۱۴۰/۷	آپارتمان مسکونی شش دانگ حدوداً ۱۶ سال ساخت واقع در طبقه ۵ ساختمان سمت شرقی، دارای ۱۱/۲۵ متر بالکن سقف و پارکینگ و ۱/۵ متر انباری، دارای انشعاب آب و برق و گاز مجزا	۷۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۳۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰

### تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۱۸

## (( آگهی مزایده ))

### شرکت پارس پل (سهامی خاص) در نظر دارد اموال مستعمل شده و ضایعاتی خود را واگذار نماید.

از طالبین درخواست می شود در صورت تمایل به خرید با هماهنگی قبلی با شماره تلفن ۰۲۱۳۲۲۸۷۵ جهت دریافت فرم و ریز سوال مستعمل شده و ضایعاتی شرایط مزایده به آدرس زیر مراجعه فرمائید. **آدرس: بلوار ۲۹ بهمن - روبروی شرکت آب و فاضلاب تبریز - برج زمره طبقه ۹ واحد C** ضمناً شرکت در **رد یا قبولی** پیشنهادات واصله مختار می باشد و هرگونه اعتراض بعدی از شرکت کنندگان در مزایده ساقط می باشد. مهلت ارائه قیمت پیشنهادی و تکمیل فرم درخواست از تاریخ انتشار **آگهی به مدت ۵ روز** می باشد.

**شرکت پارس پل**  
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره - **دربویی نسیب**